
Nr. Grup kapitulli Kapitulli Emër Mbiemër Institucioni Pozicioni Kategoria nr. 1 - 

Ekspertë (Gr. 

Interesi)

Kategoria nr. 2 - 

Shoqëria Civile

Kategoria nr. 3 - 

Komiteti i 

Biznesit 

Kategoria nr. 4 - 

Universitetet/ 

Akademika

Kategoria nr. 5 - 

Shoqata 

punëmarresish 

Kategoria nr.6 - 

Media 

Kategoria nr. 7 - 

Pushtet Vendor

1 III 16 Arben Shkodra Bashkimi i Prodhuesve Shqiptarë Kryetar 1

2 III 16 Iris Murati Bashkimi i Prodhuesve Shqiptarë Anëtar 1

3 III 16 Ines Muçostepa UCCIAL-Bashkimi i Dhomave të 

Tregtisë dhe Industrisë së Shqipërisë  

Kryetare 1

4 III 16 Marinela Jazoj Shoqata e Investitorëve të Huaj të 

Shqipërisë (FIAA)"

Drejtor Ekzekutiv 1

5 III 16 Nuriona Berdica Kreston.al  Partner auditimi dhe 

këshillimi- Kreston Albania 

Shpk; Audituese ligjore 

(ACCA, IEKA, SCAAK)

1

6 III 16 Qemal Dida DIDA DENTAL Administrator 1

7 III 16 Indrit Reka Shoqata “Blegtorët Prodhues të 

Qumështit"

Drejtor Ekzekutive / 

Përfaqësues ligjor

1

8 III 16 Edvin Prence Shoqata "ProEksport" Kryetar 1

9 III 16 Donika Mici Shoqata "ProEksport" Nënkryetar 1

      Anëtarësia e tryezave PPIE


